PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

1 - PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel

15/10/2022 - 9:30

Programmanr. 1
15/10/2022 - 9:30

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 2:10.91; 18: 2:12.78; 17: 2:14.99; 16: 2:17.31; 15: 2:22.74; 14: 2:25.85; 13:2:31.90; 12: 2:41.81; 11: 2:50.89;

open: 2:10.91

Serie 1 van 5, 9:30
1
2
3 Jacri Thibault
4 Vanderlinden Roald
5 Aerts Mads

w0 ~NO®

Serie 3van 5, 9:38

Bakx Warre

Vets Siebe
Moulaert Tiemo
Robberechts Robbe
Cornelissen Lars
Tielemans Wout

De Peyper Noah
Van Hoof Cobe

0 ~NO Ol WNPE

Serie 5 van 5, 9:45

1 Deprez Lukas
Cleymans Karsten
Beauthier Killian
Decossaux Valentin
Grondel Charles
Baeten Lukas
Debongnie Nathan
Houtevelt Kyllian

o~NOoOUhWN

Programmanr. 2
15/10/2022 - 9:48

KLSVZ/11127/11
LAQUA/11441/11
SCWR/11056/11

ZCK/12095/10
KAZS/11065/08
DDAT/11130/09
ALZV/11062/07
ALZV/11116/08
LAQUA/11257/08
Z10S/11070/08
BEST/11118/10

TRUST/11059/06
STZ/11058/02
KVZP/10207/02
LAQUA/11360/95
TRUST/11190/02
LAQUA/11292/07
SCZ/11079/00
Z10S/11004/02

3:44.43
3:34.81
3:43.13

3:02.62
2:55.52
2:54.87
2:47.97
2:48.25
2:54.90
2:56.68
3:03.83

2:37.64
2:32.82
2:30.94
2:17.46
2:18.12
2:32.14
2:34.91
2:37.78

Serie 2 van 5, 9:34

0O ~NO Ol WNPE

Liang William
Lescrauwaet Manu
Guendouz Anas
Vervloessem Frits
Geladi Bjorn

Kentin Shane
Spiritus Simon

O ~NO U1 WNE

Janssen Sam

Bakx Senne

Matthijs Laurenz
Puccio Alessio

van Groenigen Karsten
Verroken Gerben
Rimanque Hannes
Pauwels Sander

Dames, 100m vlinderslag

LAQUA/11389/10 3:23.70

STZ/11101/09 3:16.16
KVZP/11075/10  3:10.63
ZCT/11102/10 3:06.91
TRUST/11089/09 3:08.42
STZ/11001/09 3:14.73

TRUST/11165/10 3:23.00

SCWR/11047/05 2:45.51

ZCK/11036/06 2:42.29
SCZz/10172/04 2:39.13
KVZP/11053/06  2:38.83
STZ/11069/08 2:38.84
DDAT/11072/08  2:39.44

TRUST/11046/05 2:42.30
TRUST/11058/07 2:47.03

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 1:01.08; 18: 1:00.36; 17: 1:00.50; 16: 1:00.23; 15: 1:01.08; 14: 1:01.08; 13: 1:04.64; 12:1:08.73; 11: 1:10.77;

open: 1:00.23

Serie 1 van 4, 9:48

1 Bohmer Janne

De Backer Birgit
Deconynck Sterre
Ciobanu Anastasia
Kint Ruhne
Vedernikova Vera
Teirlinck Louise
Verelst Laura

oO~NO UL WN

Serie 3 van 4, 9:52

1 Borremans Lotte
Roskin Lotte
Van Eyken Nele
Antunes Lyna
Puttaert Elien
Geeroms Lien
Vanlaere Renée
Verroken Mirte

O~NO A WN

ZCT/21108/10
Z10S/21066/09
TRUST/21166/09
DDAT/21112/09
ALZV/21119/09
SCWR/21054/10
LAQUA/21392/10
ZCT/21114/10

DDAT/21006/03
TRUST/21038/02
KVZP/21013/05
KVZP/21077/07
DDAT/20318/04
SCZz/21015/07
KLSVZ/21054/05
DDAT/21023/06

1:26.04
1:21.08
1:20.38
1:19.52
1:20.11
1:20.72
1:21.21
1:26.31

1:10.47
1:09.83
1:08.85
1:07.89
1:08.20
1:09.37
1:10.01
1:10.51

Serie 2 van 4, 9:50

1

O~NO UL WN

Matthijs Xanthe
Dalemans Lyn
Timmermans Noor
De Peyper Myrthe
Meyvisch Fiye
Puttaert Marie
Meyer Thyrvi
Smets Danique

Serie 4 van 4, 9:54

[N

O~NO O AhWN

Janssens Soetkin
Nazaruk Nicole
Bogaerts Aisha
Tomcsik Kira
Wauters Lisa
Kotsomyti Eleanna
Vanderbruggen Luca
Van Speybroeck Bo

Z10S/21081/09 1:19.15
ZCK/22065/09 1:16.14
Z10S/21059/08 1:14.58
Z10S/21036/06 1:11.74

LAQUA/21219/07 1:12.07
DDAT/21035/07  1:14.81
BEST/21114/09 1:16.31
KLSVZ/21076/08 1:19.38

ZORO/21130/97 1:06.81
STZ/21034/09 1:06.17
SCZ/20179/04 1:05.87

TRUST/21016/04 1:04.83
KLSVZ/21105/05 1:04.97
LAQUA/21539/06 1:05.96
KLSVZ/21039/07 1:06.35
ZORO/21124/04 1:07.34
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 3
15/10/2022 - 9:55

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 53.06; 18: 53.75; 17: 53.75; 16: 56.09; 15: 56.33; 14: 58.09; 13: 1:00.37; 12: 56.53; 11:1:13.50; open: 53.06

Serie 1 van 7, 9:55

1
2
3
4
5

o0 ~N O

Tronckoe Kobe
Jacri Thibault
Dumon llan

Serie 3van 7, 9:59

1

oO~NO U WN

Rudik Aleksander
Geens Dré
Triangle Lars

Nell Noah
Decaluwé Georges
Bahloula Nael
Lissens Tuur
Meremans Mathys

Serie 5van 7, 10:03

1

o~NO OA~AWDN

Verroken Gerben
Van Hoof Daan
Geens Thibaut
Catry Arne

De Backer Bjorn
Allardin Jules

Van Genechten Guus

Bohmer Tobias

Serie 7 van 7, 10:06

1

oO~NO O WN

Karkour Rayan

Van genechten Sander

Lecoutere Jeroen
Franckx Stan
Hendrickx Lander
Carchon Brecht

Van Ermen Alexander

Danhieux Tibe

Programmanr. 4
15/10/2022 - 10:08

DDAT/11131/11
KLSVZ/11127/11
LAQUA/11452/11

KVZP/11070/10
ZCT/11117/09
ZORO0/11117/09
KVZP/11030/08
ZCT/11097/09
KVZP/11061/09
LAQUA/11393/10
LAQUA/11407/10

DDAT/11072/08
LAQUA/11168/05
ZCK/12035/07
ZCT/11047/06
Z10S/11045/07
SCWR/11020/05
KVZP/11015/06
ZCT/11070/07

KVZP/11081/02
LAQUA/11460/03
LAQUA/11131/87
TRUST/11014/02
LAQUA/11115/94
LAQUA/11484/03
DDAT/11084/04
ZORO/11127/06

1:30.78
1:29.89
1:30.68

1:18.16
1:16.08
1:15.27
1:13.37
1:15.03
1:15.98
1:16.88
1:19.12

1:09.54
1:08.85
1:08.02
1:07.84
1:07.89
1:08.12
1:09.05
1:09.74

1:00.87
1:00.11
56.01
54.31
55.49
56.45
1:00.44
1:01.31

1

O~NO O WN

Serie 2 van 7, 9:57

Rooman Egon
Bobev Boyan

Van Sintejan Romain

Spiritus Simon
Kentin Shane

Slootmaekers Matteo

Vanderlinden Roald
Rooman Hugues

Serie 4van 7, 10:01

1

O~NO O WN

Mergeay Noah
Vandooren Art
Bernath Benjamin
Mikolajuk Adrian
Delesalle Louis
Moulaert Tiemo

De Maesschalck Yarne
Baghdasaryan Gevorg

Serie 6 van 7, 10:04

1

O~NO OThAWN

De Swerdt Mathias
Van den Eynde Vik
De Swerdt Niels
Geuens Lars

Van Der Vennet Marco

Roobaert Jurre
Volckaert Matthias
Raes Dries

Dames, 100m schoolslag

LAQUA/11462/11
LAQUA/11400/10
SCWR/11052/10
TRUST/11165/10
STZ/11001/09
LAQUA/11387/10
LAQUA/11441/11
LAQUA/11463/11

TRUST/11078/08
LAQUA/11345/08
KAZS/11071/07
ALZV/11123/08
BEST/11091/08
DDAT/11130/09
ALZV/11077/08
ALZV/11120/08

TRUST/11081/08
ZCT/11032/06
TRUST/11061/07
LAQUA/11498/03
STZ/11036/02
KVZP/11024/06
Z10S/11067/08
BEST/11089/07

1:28.19
1:22.18
1:20.61
1:19.20
1:19.28
1:21.08
1:25.47
1:29.86

1:12.45
1:11.28
1:10.85
1:10.07
1:10.35
1:11.19
1:11.81
1:13.13

1:07.35
1:07.08
1:04.59
1:01.44
1:03.79
1:06.53
1:07.10
1:07.65

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 1:07.85; 18: 1:09.73; 17:1:09.22; 16: 1:10.27; 15: 1:10.68; 14: 1:13.13; 13: 1:14.09; 12: 1:15.08; 11: 1:23.00;
open: 1:07.85

Serie 1 van 6, 10:08

1
2

3 Vandeweyers Daphne
4 Vanderlinden Paulien

5

o0 ~N O

Desmet Sterre

ZCT/21135/11
BEST/21117/11
KLSVZ/21102/11

1:42.03
1:39.48
1:39.79

Serie 2 van 6, 10:10

O ~NOULDd WNPE

Decaluwé Helena
Teirlinck Louise
Watelle Nona
Smets Danique

Adelmann Clara Cenxi
Van Der Meeren Lotte

Thys Lena

ZCT/21130/11
LAQUA/21392/10
LAQUA/21446/10
KLSVZ/21076/08
LAQUA/21382/10
DDAT/21118/10
KAZS/21098/11

1:34.48
1:33.32
1:32.66
1:29.34
1:32.22
1:32.71
1:33.83
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag

Serie 3van 6, 10:12
Uytterhoeven Flo
Veldhuis Victoria
Lenaerts Hailey
Neefs Emma
Medland Lorelien
Mahmoudi Eya
Clerbout Fillo
Dalemans Lyn

O~NO Ol WNPE

Serie 5van 6, 10:16

1 Boon Birte

Budnak Carolina
Verroken Mirte

Caes Oone

Godderis Mien

Van Belle Amber

Van den Broeck Zita
Torrao Rebocho Leonore

O~NOOULhA WN

Programmanr. 5
15/10/2022 - 10:19

ZCT/21107/10
ZCT/21096/09
TRUST/21083/09
TRUST/21070/07
LAQUA/21388/10
KLSVZ/21057/08
ZCK/22052/08
ZCK/22065/09

LAQUA/21230/07
SCWR/21042/08
DDAT/21023/06
ZCT/21055/07
TRUST/21063/06
LAQUA/21487/04
ZCT/21033/05
SCZ/21035/06

1:27.91
1:26.63
1:26.12
1:25.10
1:25.91
1:26.42
1:26.99
1:28.63

1:20.92
1:19.12
1:19.02
1:16.66
1:18.47
1:19.03
1:19.42
1:22.10

Serie 4 van 6, 10:14

0 ~NO Ol WNPE

Simons Xante
Donin Manon
Vervloessem Siska
Meyvisch Fiye
Hermans Emilia

Put Amélie
Verspecht Lizanne

Van Droogenbroeck Frauke

Serie 6 van 6, 10:18

-

O~NOOUTLA WN

Sempels Aurélie
Antunes Lyna
Puttaert Elien
Delcommune Zinke
Schoefs Elise
Pigeon Kelly
Borremans Lotte
Puttaert Marie

Heren, 50m vrije slag

KLSVZ/21060/08
Z10S/21069/08
ZCT/21090/08
LAQUA/21219/07
LAQUA/21457/07
KAZS/21128/07
ZCK/22096/09
Z10S/21044/06

TRUST/21024/05
KVZP/21077/07
DDAT/20318/04
KAZS/21073/05
LAQUA/21439/98
KVZP/20191/03
DDAT/21006/03
DDAT/21035/07

1:24.48
1:24.09
1:23.17
1:22.18
1:23.00
1:24.07
1:24.47
1:24.54

1:15.98
1:15.07
1:13.08
1:09.22
1:12.44
1:13.22
1:15.47
1:16.15

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 22.21; 18: 22.81; 17: 23.02; 16: 23.27; 15: 23.84; 14: 24.41; 13: 26.02; 12:26.87; 11: 26.05; open: 22.21

Serie 1 van 11, 10:19

Serie 2 van 11, 10:20

1 1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 33.64
2 Dierick Oscar LAQUA/11495/11  36.17 2 Bas Briek STZ/11115/10 33.53
3 Rooman Egon LAQUA/11462/11  35.02 3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 32.92
4 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 34.15 4 Bakx Warre ZCK/12095/10 32.33
5 Gypen Thomas ZCT/11115/10 34.16 5 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 32.49
6 Aerts Mads SCWR/11056/11 35.78 6 Rooman Hugues LAQUA/11463/11  33.29
7 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 36.27 7 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 33.64
8 8 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 33.73
Serie 3van 11, 10:21 Serie 4 van 11, 10:23
1 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 31.72 1 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 30.81
2 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 31.19 2 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 29.35
3 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 31.02 3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 28.99
4 Kentin Shane STZ/11001/09 30.95 4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 28.49
5 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 31.02 5 Robijn Lucas TRUST/11090/08 28.78
6 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 31.11 6 Bollu Luca KVZP/11050/08 29.00
7 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 31.61 7 De Peyper Noah Z10S/11070/08 29.38
8 Guendouz Anas KVZP/11075/10 31.98 8 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 30.90
Serie 5van 11, 10:24 Serie 6 van 11, 10:25
1 Baeten Lukas LAQUA/11292/07  28.26 1 Grondel Pierre ALZV/11125/07 28.00
2 Pauwels Sander TRUST/11058/07 28.21 2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 27.91
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 28.16 3 Dubois Louis Z10S/11073/06 27.66
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 28.09 4 van der Poel Milo SCZ/11070/06 27.64
5 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 28.10 5 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 27.65
6 Dulin Viadyslav KVZP/11086/08 28.18 6 Seghers Michiel DDAT/11098/07 27.71
7 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 28.23 7 Raes Dries BEST/11089/07 27.93
8 Smets Marcel TRUST/11076/07 28.30 8 Vandooren Art LAQUA/11345/08  28.02
Serie 7 van 11, 10:25 Serie 8 van 11, 10:26
1 Brynaert Jonas STZ/11063/07 27.54 1 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 27.16
2 Vets Siebe KAZS/11065/08 27.45 2 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 26.90
3 Felis Maxence SCWR/11029/05 27.40 3 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 26.78
4 Donin Thibaut Z10S/11039/05 27.26 4 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 26.53
5 Allardin Jules SCWR/11020/05 27.40 5 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 26.64
6 Jacobs Giel KAZS/11074/05 27.44 6 Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 26.90
7 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 27.46 7 Deprez Lukas TRUST/11059/06 27.14
8 Rimanque Hannes TRUST/11046/05 27.61 8 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 27.23
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 11, 10:27

O ~NO O~ WNPE

Evens Thibo

Mees Brent
Debongnie Nathan
Mattheus Ibe

Antunes Lucas

Van Ermen Alexander
Pillet Brecht

Mees Ruben

Serie 11 van 11, 10:29

1

O~NOOULhA WN

Sempels Gilles
Grondel Charles
Ausloos Jens

Franckx Stan

Carchon Brecht
Hendrickx Lander

Van Der Vennet Marco
Mulkens Bavo

Programmanr. 6
15/10/2022 - 10:55

KAZS/11091/06
SCZz/10173/03
SCZ/11079/00
TRUST/11045/05
KVZP/11076/04
DDAT/11084/04
DDAT/11017/04
SCZ/11023/06

TRUST/11008/02
TRUST/11190/02
KAZS/10205/03
TRUST/11014/02
LAQUA/11484/03
LAQUA/11115/94
STZ/11036/02
TRUST/11155/04

10:30 Pauze & Medailles (Wed. 1/2/3/4)

26.30
26.18
26.09
25.71
26.04
26.13
26.18
26.41

24.47
24.22
23.91
23.35
23.59
23.95
24.44
24.84

Serie 10 van 11, 10:28

Cleymans Karsten
Okens Jari

Feyaerts Floris
Peeters Ruben

Clijsters Jef
Danhieux Tibe

0 ~NO Ol WNPE

Dames, 400m vrije slag

Van Droogenbroeck Niels

Vanderhulst Midas

STZ/11058/02
ZCK/10320/03
LAQUA/11169/03
TRUST/11031/05
SCZz/11010/04
TRUST/11010/01
LAQUA/11140/04
ZORO/11127/06

25,51
25.20
25.03
24.87
24.93
25.10
25.35
25.69

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 4:15.99; 18: 4:17.96; 17: 4:17.20; 16: 4:19.92; 15: 4:28.64; 14: 4:24.88; 13: 4:32.28; 12: 4:44.62; 11:5:02.53;
open: 4:15.99

Serie 1 van 7, 10:55

1
2

3
4
5

6
7
8

Nsubuga Sofia
Vandeweyers Daphne
Decaluwé Helena
Jorissen Ameya
Kerckhofs Nienke

Serie 3van 7, 11:08

O ~NOULA WNPE

Gypen Kaat

Touquet Laura
Verspecht Lizanne
Veldhuis Victoria

Kint Ruhne

Bohmer Janne
Delcommune Lonneke
Thys Lena

Serie 5van 7, 11:20

O ~NOULDd WNE

Adelmann Clara Cenxi
Put Amélie
Vandenbempt Luna
Kennes Naomi
Timmermans Noor
Behaeghel Janne

Van Hoof Floor

De Backer Birgit

ALZV/21133/11
ZCT/21135/11
ZCT/21130/11
ZCT/21142/11
BEST/21116/11

ZCT/21100/09
SCWR/21038/09
ZCK/22096/09
ZCT/21096/09
ALZV/21119/09
ZCT/21108/10
KAZS/21081/09
KAZS/21098/11

LAQUA/21382/10
KAZS/21128/07
LAQUA/21164/05
ZCK/22078/06
Z10S/21059/08
ZCT/21083/07
LAQUA/21254/08
ZI0S/21066/09

6:12.25
6:07.17
5:58.50
6:00.65
6:11.17

5:20.03
5:17.05
5:16.26
5:13.55
5:14.88
5:16.36
5:19.40
5:30.66

5:05.87
5:00.00
4:59.17
4:58.05
4:58.21
4:59.97
5:02.49
5:06.01

Serie 2 van 7, 11:02

Louckx Célie
Thijs Maaike

Nell Maja

Verelst Laura
Wouters Stien
Simons Pauline
Uytterhoeven Flo
Laenen Febe

0O ~NO U1 A WNPE

Serie4van7,11:14

Vedernikova Vera
Geens Amélie
Demey Tindra

Brugman Serena
Nazaruk Nicole

O~NOULA WDNPE

Meyer Thyrvi

Serie 6 van 7, 11:25
Pavel Anna
Danhieux Liena
De Weerdt Amélie
Marteleur Yelke
Van Looy Jelske

O ~NOULDd WNPE

Puttaert Marie

Vandervelpen Merel

Gansemans Kessy

Radu Loghin Miruna
Vedernikova Marina

SCWR/21053/10
ZCT/21132/10
KVZP/21057/10
ZCT/21114/10
ZCT/21106/10
KLSVZ/21074/10
ZCT/21107/10
KLSVZ/21078/10

SCWR/21054/10
ZCK/22094/09
KAZS/21062/08
TRUST/21082/08
KAZS/21088/08
STZ/21034/09
KVZP/21068/10
BEST/21114/09

LAQUA/21525/07
ZORO/21125/08
ZCT/21054/07
ZCT/21034/06
ZCT/21035/05
SCWR/21039/09
SCWR/21044/08
DDAT/21035/07

5:43.23
5:41.36
5:37.41
5:31.36
5:34.07
5:37.96
5:41.86
5:44.04

5:11.88
5:09.58
5:09.09
5:06.78
5:06.88
5:09.17
5:11.07
5:12.12

4:56.23
4:48.94
4:47.15
4:43.75
4:45.53
4:48.50
4:50.31
4:57.41
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Highlight


PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 6, Dames, 400m vrije slag

Serie 7van 7, 11:31

O~NO Ol WNPE

Polleunis Daphné
Wouters Briana
Smeulders Lise
Delcommune Zinke
Van Speybroeck Bo
Verroken Mirte
Vanderlinden Siri
Boon Birte

Programmanr. 7
15/10/2022 - 11:36

TRUST/21001/96
KAZS/21151/06
KAZS/21140/06
KAZS/21073/05
ZORO/21124/04
DDAT/21023/06
LAQUA/21540/09
LAQUA/21230/07

4:43.00
4:41.73
4:32.28
4:17.20
4:29.97
4:41.13
4:42.58
4:43.52

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 23.50; 18: 23.98; 17: 24.43; 16: 25.05; 15: 25.51; 14:26.11; 13: 27.74; 12: 30.55; 11: 32.75; open: 23.50

Serie 1van 5, 11:36

1

o~NOoO O WDN

Liang William
Vervloessem Frits
Bakx Warre

De Wilde Daan
Moulaert Tiemo
Zouhri Amir
Heuninck Miel

Serie 3van 5, 11:38

1

o~NO O WN

Spadea Tommaso

Van Hoof Daan
Beauthier Killian
Feyaerts Floris

Mees Ruben

Van Der Donckt Jannes
Pillet Brecht

Ciommo Alessander

Serie 5van 5, 11:40

1

oO~NO O~ WN

Okens Jari

Geuens Lars
Carchon Brecht
Decossaux Valentin
Grondel Charles
Clijsters Jef

Van Droogenbroeck Niels

Ausloos Jens

11:41 Medalilles (Wed. 5/6)

LAQUA/11389/10
ZCT/11102/10
ZCK/12095/10
DDAT/11054/08
DDAT/11130/09
LAQUA/11477/10
ZI0S/11097/10

LAQUA/11260/08
LAQUA/11168/05
KVZP/10207/02
TRUST/11031/05
SCZ/11023/06
LAQUA/11172/05
DDAT/11017/04
TRUST/11084/08

ZCK/10320/03
LAQUA/11498/03
LAQUA/11484/03
LAQUA/11360/95
TRUST/11190/02
LAQUA/11140/04
LAQUA/11169/03
KAZS/10205/03

39.06
38.25
35.31
31.71
32.14
3551
38.63

29.63
29.27
28.55
28.35
28.51
29.12
29.37
29.85

27.17
26.41
26.04
25.52
25.96
26.32
26.61
27.38

Serie 2van 5, 11:37

1

o~NO O WDN

Delesalle Louis

De Maesschalck Yarne
Seghers Michiel

De Backer Bjorn

Dulin Vladyslav
Bernath Benjamin
Rombouts Leonard
Pelgrims Lowie

Serie 4 van 5, 11:39

1

O~NO O WN

Puccio Alessio
Antunes Lucas
Peeters Ruben
Karkour Rayan
Vanderhulst Midas
Mattheus Ibe

De Swerdt Niels
Danhieux Tibe

BEST/11091/08
ALZV/11077/08
DDAT/11098/07
Z10S/11045/07
KVZP/11086/08
KAZS/11071/07
SCZ/11092/07
ZCT/11073/08

KVZP/11053/06
KVZP/11076/04
SCZ/11010/04
KVZP/11081/02
TRUST/11010/01
TRUST/11045/05
TRUST/11061/07
ZORO0O/11127/06

31.35
30.43
30.04
29.97
30.03
30.05
30.59
31.69

28.06
27.87
27.87
27.60
27.72
27.87
27.99
28.08

Splash Meet Manager, 11.74191
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel

Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 8 Dames, 4 x 100m wisselslag

15/10/2022 - 11:56

open leeftijdsgroep
Startlijst

Provinciaal record 19: 4:25.49; 18: 4:26.20; 17: 4:26.20; 16: 4:26.20; 15: 4:26.20; 14: 4:38.39; 13: 4:38.39; 12:5:01.95; 11:5:01.95;

open: 4:25.49

Serie 1 van 2, 11:56

Serie 2 van 2, 12:03

1 1

2 2 zCT

3 scz 6:24.56 3 KLSVZ

4 ALZV 5:30.55 4 TRUST

5 SCWR 5:38.90 5 DDAT

6 6 KAZS

7 7 ZI0S

8 8
Programmanr. 9 Heren, 4 x 100m vrije slag

15/10/2022 - 12:09

5:10.73
4:42.10
4:31.03
4:37.77
5:08.10
5:13.96

open leeftijdsgroep
Startlijst

Provinciaal record 19: 3:27.26; 18: 3:33.30; 17: 3:33.30; 16: 3:33.30; 15: 3:33.30; 14: 3:46.71; 13: 3:46.71; 12: 4:18.61; 11: 4:18.61;

open: 3:27.26

Serie 1van 1, 12:09

1
2 710 3:52.00
3 KAZS 3:45.40
4 TRUST 3:37.54
5 KvzP 3:43.41
6 DDAT 3:51.88
7 SCWR 3:52.96
8
Programmanr. 10 Dames, 4 x 200m vrije slag

15/10/2022 - 12:13

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 19: 8:45.06; 18: 8:57.01; 17: 8:57.01; 16: 8:57.01; 15: 8:57.01; 14: 9:00.09; 13: 9:00.09; 12: 9:47.15; 11: 9:47.15;

open: 8:45.06

Serie 1van 1,12:13

1
2
3
4 ZCT 15-16 9:10.31
5 SCWR 13-14 9:29.69
6
7
8

12:23 Medailles (Wed. 7/8/9/10) Einde deel 1 - Middagpauze & inzwemmen om 13u20
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